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Shqip EnglishPrinto  Email  Faqe Kryesore 

Kërko...

më shumë ...

Formimi Fillestar

Formimi fillestar i kandidatëve për
magjistratë përfshin një periudhë tre
vjecare që përbëhet nga:...

më shumë ...

Formimi i Vazhduar

Në kuadër të përmbushjes së
misionit të saj Shkolla e
Magjistraturës ofron formimin e ...

më shumë ...

Aktiviteti i fundit

Aktiviteti i fundit i Shkollës së
Magjistraturës - THEMIS
Competition 2021

 KANDIDATË PËR MAGJISTRATË “GJYQTARË” DHE
“PROKURORË” 2002-2005

Gjyqtare te emeruar ne Tetor 2005
 
Nr. Emer         Mbiemer        Vendi i emerimit
 
1. Antonela      PRENDI         Tiranë
 
2. Elbana         LLURI             Tiranë
 
3. Gentian       MEDJA            Shkodër
 
4. Ema            GASHI              Vlorë
 
5. Klodiana     MEMA             Lushnje
 
6. Marinela      NUNI              Vlorë
 
7. Anita             MICI               Shkodër
 
8. Erarber        MADHI            Vlorë
 
9. Neritan        CENA              Vlorë
 
10. Enton        DHIMITRI       Gjirokastër
 
11. Klorinda    ÇELA              Elbasan
 
12. Besnik      MAHO             Pogradec
                                  
 

Hyrje

Rreth Nesh

Statistika të Ndryshme

Formimi Fillestar

Formimi i Vazhduar

Programi për Administrimin e
Gjykatës

Programi i Rivlerësimit (Vetting)

Botimet

Partnerët ndërkombetarë

Ligji dhe Jurisprudenca

Programi i Transparencës

Arkiva

NJOFTIME

Referenca

Biblioteka

Kontakt

FOTO GALERI

Njoftime

28.07.2021

THIRRJE PËR PARAQITJEN E

SHPREHJES TË INTERESIT PËR

http://www.magjistratura.edu.al/177-kandidate-per-magjistrate-ldquo-gjyqtare-rdquo-dhe-ldquo-prokurore-rdquo-2002-2005.html?lang=1
http://www.magjistratura.edu.al/177-kandidate-per-magjistrate-ldquo-gjyqtare-rdquo-dhe-ldquo-prokurore-rdquo-2002-2005.html?lang=2
javascript:window.print();
javascript:showTellafriend('','');
http://www.magjistratura.edu.al/index.php
http://www.magjistratura.edu.al/index.php?id=102
http://www.magjistratura.edu.al/index.php?id=100
http://www.magjistratura.edu.al/index.php?id=101
http://www.magjistratura.edu.al/49-hyrje.html
http://www.magjistratura.edu.al/4-rreth-nesh.html
http://www.magjistratura.edu.al/2-statistika-te-ndryshme.html
http://www.magjistratura.edu.al/6-formimi-fillestar.html
http://www.magjistratura.edu.al/3-formimi-i-vazhduar.html
http://www.magjistratura.edu.al/231-programi-per-administrimin-e-gjykates.html
http://www.magjistratura.edu.al/1114-programi-i-rivleresimit-vetting.html
http://www.magjistratura.edu.al/51-botimet.html
http://www.magjistratura.edu.al/52-partneret-nderkombetare.html
http://www.magjistratura.edu.al/1268-ligji-dhe-jurisprudenca.html
http://www.magjistratura.edu.al/837-programi-i-transparences.html
http://www.magjistratura.edu.al/50-arkiva.html
http://www.magjistratura.edu.al/1223-njoftime.html
http://www.magjistratura.edu.al/53-referenca.html
http://www.magjistratura.edu.al/48-biblioteka.html
http://www.magjistratura.edu.al/54-kontakt.html
http://www.magjistratura.edu.al/1098-foto-galeri.html
http://moodle.magjistratura.edu.al/
http://komentarielektronik.magjistratura.edu.al/
http://www.jurisdocsmagjistratura.edu.al/
http://www.magjistratura.edu.al/komentari
http://www.magjistratura.edu.al/index.php?id=1073
http://www.magjistratura.edu.al/index.php


9/18/21, 11:49 AM Shkolla e Magjistraturës e Republikës së Shqipërisë

www.magjistratura.edu.al/177-kandidate-per-magjistrate-ldquo-gjyqtare-rdquo-dhe-ldquo-prokurore-rdquo-2002-2005.html 2/2

Prokurore te emeruar ne Tetor 2005

 

Nr. Emer           Mbiemer              Vendi i emerimit
 
1. Edvin              KONDILI               Prok. e Krimeve te Renda
 
2. Elsa                MIHA                      Fier
 
3. Elizabeta        IMERAJ               Prok. e Krimeve te Renda
 
4. Enkeleda        XHENGO            Durres
 
5. Manjola          TRUNGAJ           Shkodër
 
6. Doloreza        MUSABELLIU     Prok. e Krimeve te Renda
 
7. Dorian            KARAJA               Tirane
 
8. Bledar             MUSTAFAJ          Elbasan
 
9. Eranda           FELAJ                    Vlorë
 
10. Gentian        TRENOVA            Prok. e Krimeve te Renda
 
11. Neritan         HOXHA                Elbasan
 
12. Bardhok       LLESHI                 Prok. i Krimeve te Renda

Para     Pas

Kushtet e Përdorimit Përjashtim nga Përgjegjësitë Përshtypjet Harta e faqes (C) 2009-2020 Shkolla e Magjistraturës. Të drejta të rezervuara.
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